
 
 

UCHWAŁA NR XV/133/2025 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 

z dnia 29 stycznia 2025 roku 

w sprawie zmiany w budżecie i zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 
2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (Dz. U z 2024 r. 
poz. 1465, 1572,  1907 i 1940 oraz z 2023 poz.1688) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r., o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z póżn. zm.) na wniosek Burmistrza Piwnicznej-Zdroju, 

Rada Miejska w Piwnicznej-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 2025   
o łączną kwotę 32 769,00 zł, w tym: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 32 000,00 zł; 

- dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 769,00 zł; zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 
2025 o łączną kwotę 602 769,00 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące zwiększa się o łączną kwotę 42 769,00 zł, z tego: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych zwiększa się o łączną kwotę 42 769,00 zł,  z czego: 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań zwiększa się o łączną kwotę 42 769,00 zł; 

b) wydatki majątkowe zwiększa się o łączną kwotę 560 000,00 zł, z tego: 

- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne zwiększa się o łączną kwotę 560 000,00 zł;      zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zwiększenia planu przychodów Miasta  Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 2025 o kwotę 
570 000,00 zł - zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 
2025 - zgodnie z Załącznikiem Nr 2a do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy obejmującego planowane kwoty dotacji 
udzielanych z budżetu Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój w roku 2025 – zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie dochodów Funduszu Przeciwdziałania Covid 19 oraz wydatków nimi 
finansowanych w roku 2025 – zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały 

§ 3. Po zmianach w budżecie Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój dokonanych niniejszą uchwałą: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 lutego 2025 r.

Poz. 645



1. Dochody budżetu na rok 2025 wynoszą 75 505 979,85 zł w tym: 

1) dochody bieżące: 58 334 781,68 zł 

2) dochody majątkowe: 17 171 198,17 zł 

2. Wydatki budżetu na rok 2025 wynoszą  82 047 334,20 zł. 

3. Wydatki budżetu obejmujące plan wydatków bieżących wynoszą 57 889 890,97 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych wynoszą – 43 954 485,52 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane -  26 852 681,38 zł; 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych - 17 101 804,14 zł; 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 7 176 100,00 zł; 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 5 124 217,40 zł; 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt.2 i 3 w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego - 340 088,05 zł; 

5) wydatki na obsługę długu publicznego – 1 295 000,00 zł. 

4. Wydatki budżetu obejmujące plan wydatków majątkowych wynoszą 24 157 443,23 zł,  w tym: 

- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne wynoszą 24 157 443,23 zł, a wydatki na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją 
zadań jednostki samorządu terytorialnego wynoszą 3 016 015,18 zł. 

5. Przychody budżetu wynoszą 7 353 854,35 zł. 

6. Rozchody budżetu związane ze spłatą otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów wynoszą  
812 500,00 zł. 

§ 4. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
6 541 354,35 zł, który pokryty zostanie przychodami pochodzącymi z : 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w art.5 ust.1 
pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
w kwocie 944 526,38 zł, 

2) przelewów dokonanych z lokat z lat ubiegłych w kwocie 770 000,00 zł, 

3) przychodów z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie  4 256 827,97 zł, 

4) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 570 000,00 zł. 

§ 5. Treścią Załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały ustala się nowe brzmienie planu: „Przychodów 
i kosztów samorządowego zakładu budżetowego” określonego w Załączniku Nr 17 do Uchwały Budżetowej 
Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 2025 Nr XIV/118/2024 z dnia 30 grudnia 2024 roku. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Piwnicznej-Zdroju. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej  w Piwnicznej-Zdroju 

 
 

Monika Dominik 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 645



 
Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/133/2025 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 
z dnia 29 stycznia 2025 r. 

 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PIWNICZNA-ZDRÓJ NA ROK 2025 

w złotych 

Dzia
ł 

Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
851   Ochrona zdrowia 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 

  096
0 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 

0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 

bieżące razem: 58 302 781,68 0,00 32 000,00 58 334 781,68  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

49 500,37 0,00 0,00 49 500,37 

majątkowe 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 500 994,96 0,00 769,00 501 763,96 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 500 994,96 0,00 769,00 501 763,96 

  609
0 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

500 994,96 0,00 769,00 501 763,96 

majątkowe razem: 17 170 429,17 0,00 769,00 17 171 198,17  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 070 054,59 0,00 0,00 2 070 054,59 

Ogółem: 75 473 210,85 0,00 32 769,00 75 505 979,85 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 645



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

2 119 554,96 0,00 0,00 2 119 554,96 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Piwnicznej-Zdroju 

 
 

Monika Dominik 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 645



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/133/2025 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 
z dnia 29 stycznia 2025 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY W PIWNICZNEJ-ZDROJU NA ROK 2025 

D
zi
ał 

Rozd
ział 

§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowy
ch 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

01
0   Rolnictwo i łowiectwo 

przed 
zmianą 4 701 457,84 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 694 957,84 4 694 

957,84 
2 187 
783,09 0,00 0,00 

zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 4 781 457,84 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 774 957,84 4 774 

957,84 
2 187 
783,09 0,00 0,00 

 0104
3  Infrastruktura 

wodociągowa wsi 

przed 
zmianą 3 806 714,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 806 714,27 3 806 

714,27 
2 187 
783,09 0,00 0,00 

zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 3 886 714,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 886 714,27 3 886 

714,27 
2 187 
783,09 0,00 0,00 

63
0   Turystyka 

przed 
zmianą 1 382 232,95 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 352 232,95 1 352 

232,95 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 1 362 232,95 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 332 232,95 1 332 

232,95 0,00 0,00 0,00 

 6309
5  Pozostała działalność 

przed 
zmianą 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 

75
4   Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed 
zmianą 462 100,00 362 

100,00 324 100,00 56 700,00 267 400,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 462 100,00 352 

100,00 314 100,00 56 700,00 257 400,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 645



 7541
2  Ochotnicze straże 

pożarne 

przed 
zmianą 459 100,00 359 

100,00 321 100,00 56 700,00 264 400,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 459 100,00 349 

100,00 311 100,00 56 700,00 254 400,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

85
1   Ochrona zdrowia 

przed 
zmianą 410 000,00 410 

000,00 369 500,00 198 543,00 170 957,00 40 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 442 000,00 442 

000,00 401 500,00 198 543,00 202 957,00 40 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 8515
4  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed 
zmianą 381 000,00 381 

000,00 340 500,00 198 543,00 141 957,00 40 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 413 000,00 413 

000,00 372 500,00 198 543,00 173 957,00 40 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90
0   Gospodarka 

komunalna i ochrona 
środowiska 

przed 
zmianą 7 631 874,04 5 940 

138,61 
5 940 
138,61 227 490,72 5 712 

647,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 691 735,43 1 691 
735,43 68 880,00 0,00 0,00 

zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 490 769,00 769,00 769,00 0,00 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 8 122 643,04 5 940 

907,61 
5 940 
907,61 227 490,72 5 713 

416,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 181 735,43 2 181 
735,43 68 880,00 0,00 0,00 

 9000
1  Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 

przed 
zmianą 1 471 235,43 79 500,00 79 500,00 0,00 79 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 391 735,43 1 391 

735,43 68 880,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 1 961 235,43 79 500,00 79 500,00 0,00 79 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 881 735,43 1 881 

735,43 68 880,00 0,00 0,00 

 9000
3  Oczyszczanie miast i 

wsi 

przed 
zmianą 777 787,59 777 

787,59 777 787,59 0,00 777 787,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 769,00 769,00 769,00 0,00 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 778 556,59 778 

556,59 778 556,59 0,00 778 556,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92
1   Kultura i ochrona 

dziedzictwa 
narodowego 

przed 
zmianą 2 680 194,96 2 176 

000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 2 162 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 504 194,96 504 194,96 0,00 0,00 0,00 

zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 2 700 194,96 2 196 

000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 2 162 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 504 194,96 504 194,96 0,00 0,00 0,00 

 9212
0  Ochrona zabytków i 

opieka nad zabytkami 

przed 
zmianą 509 194,96 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 504 194,96 504 194,96 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 529 194,96 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 504 194,96 504 194,96 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: przed 
zmianą 

81 444 
565,20 

57 847 
121,97 

43 911 
716,52 

26 852 
681,38 

17 059 
035,14 

7 176 
100,00 

5 124 
217,40 

340 
088,05 0,00 1 295 

000,00 
23 597 
443,23 

23 597 
443,23 

3 016 
015,18 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 645



zmniejszen
ie -30 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 632 769,00 52 769,00 52 769,00 0,00 52 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 580 000,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 

82 047 
334,20 

57 889 
890,97 

43 954 
485,52 

26 852 
681,38 

17 101 
804,14 

7 176 
100,00 

5 124 
217,40 

340 
088,05 0,00 1 295 

000,00 
24 157 
443,23 

24 157 
443,23 

3 016 
015,18 0,00 0,00 

 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Piwnicznej-Zdroju 
 
 

Monika Dominik 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 645



Załącznik Nr 2a do uchwały Nr XV/133/2025 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 
z dnia 29 stycznia 2025 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH MIASTA I GMINY W PIWNICZNEJ-ZDROJU NA ROK 2025 

Dział Rozdział 
Paragra

f 
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 694 957,84 80 000,00 4 774 957,84 

 

01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 3 806 714,27 80 000,00 3 886 714,27 

 

6210 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 

0,00 80 000,00 80 000,00 

 
Dotacja celowa dla MZGKiM na realizację zadania pn. 
Przebudowa sieci wodociągowej w m. Łomnica-Zdrój 

0,00 80 000,00 80 000,00 

630   Turystyka 1 352 232,95 - 20 000,00 1 332 232,95 

 

63095  Pozostała działalność 450 000,00 - 20 000,00 430 000,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 450 000,00 - 20 000,00 430 000,00 

 
Dokumentacja i koszty przygotowania inwestycji 
współfinansowanych ze środków zewnętrznych 

450 000,00 - 20 000,00 430 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 100 000,00 10 000,00 110 000,00 

 

75412  Ochotnicze straże pożarne 100 000,00 10 000,00 110 000,00 

 

6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

100 000,00 10 000,00 110 000,00 

 
Dotacja celowa dla OSP w Głębokiem na "Zakup 
przyczepy transportowej" 

0,00 10 000,00 10 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 691 735,43 490 000,00 2 181 735,43 

 

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 391 735,43 490 000,00 1 881 735,43 

 
6210 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 

0,00 490 000,00 490 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 645



 

Dotacja celowa dla MZGKiM na realizację zadania pn. 
Budowa odcinka sieci wodociągowej w m. Piwniczna-
Zdrój  

0,00 490 000,00 490 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 504 194,96 0,00 504 194,96 

 

92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 504 194,96 0,00 504 194,96 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 010,00 0,00 41 010,00 

 

Konserwacja kamiennej kapliczki "Kapliczka pod lipami" 
Wierchomla Wielka - Etap II - Rządowy Program 
Odbudowy Zabytków 

37 810,00 769,00 38 579,00 

Konserwacja kamiennej kapliczki "Kapliczka pod lipami" 
Wierchomla Wielka - Etap II - środki własne 

3 200,00 - 769,00 2 431,00 

Razem 23 597 443,23 560 000,00 24 157 443,23 

 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Piwnicznej-Zdroju 
 
 

Monika Dominik 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 645



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/133/2025 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 
z dnia 29 stycznia 2025 r. 

Zmiany w planie przychodów i rozchodów Miasta i Gminy w Piwnicznej-Zdroju w 2025 roku 

Paragraf Źródło przychodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

753 600,00 0,00 753 600,00 

906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków 

190 926,38 0,00 190 926,38 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 0,00 570 000,00 570 000,00 
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 5 069 327,97 0,00 5 069 327,97 
954 Przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych 770 000,00 0,00 770 000,00 

Razem 6 783 854,35 570 000,00 7 353 854,35 
Paragraf Źródło rozchodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 812 500,00 0,00 812 500,00 
Razem 812 500,00 0,00 812 500,00 

 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Piwnicznej-Zdroju 
 
 

Monika Dominik 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 645



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XV/133/2025 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 
z dnia 29 stycznia 2025 r. 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Miasta i Gminy w Piwnicznej-Zdroju w 2025 roku 

Dzia
ł Rozdział Paragraf Wyszczególnienie  

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych 

Podmiotow
e Przedmiotowe Celowe Podmiotow

e 
Przedmiotow

e Celowe 

010 01043 6210 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów 
budżetowych 

plan przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan po 
zmianie 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 60014 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

plan przed 
zmianą 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po 
zmianie 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

754 75412 6230 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

plan przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,0

0 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

plan po 
zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,0

0 

801 80101 2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną 
inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną 

plan przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 3 568 400,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po 
zmianie 0,00 0,00 0,00 3 568 400,00 0,00 0,00 

801 80103 2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną 
inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną 

plan przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 627 200,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po 
zmianie 0,00 0,00 0,00 627 200,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 645



801 80104 2310 

Dotacja celowa przekazana gminie 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

plan przed 
zmianą 0,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po 
zmianie 0,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 80149 2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną 
inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną 

plan przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 204 000,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po 
zmianie 0,00 0,00 0,00 204 000,00 0,00 0,00 

801 80150 2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną 
inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną 

plan przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 246 000,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po 
zmianie 0,00 0,00 0,00 246 000,00 0,00 0,00 

851 85154 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

plan przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po 
zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 

854 85404 2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną 
inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną 

plan przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po 
zmianie 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 

854 85404 2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

plan przed 
zmianą 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po 
zmianie 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

900 90001 6210 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów 

plan przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 
plan po 
zmianie 0,00 0,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 645



budżetowych 

921 92105 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

plan przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po 
zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

plan przed 
zmianą 

1 800 000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po 
zmianie 

1 800 000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

plan przed 
zmianą 302 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po 
zmianie 302 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92120 6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu 
na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

plan przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 463 184,9

6 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po 
zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 463 184,9

6 

926 92605 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

plan przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po 
zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 

Razem 

plan przed 
zmianą 

2 102 000,0
0 0,00 835 000,00 4 657 600,00 0,00 733 184,9

6 
zmiana 0,00 0,00 570 000,00 0,00 0,00 10 000,00 
plan po 
zmianie 

2 102 000,0
0 0,00 1 405 000,0

0 4 657 600,00 0,00 743 184,9
6 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 645



Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo – gminnych, związków powiatów, 
związków metropolitarnych na dofinansowanie zadań bieżących (750-75095-2900) kwota 11.500,00 zł- wpłaty na rzecz Związku Gmin Krynicko-Popradzkich. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Piwnicznej-Zdroju 

 
 

Monika Dominik 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 645



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XV/133/2025 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 
z dnia 29 stycznia 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów Funduszu Przeciwdziałania Covid 19- Rządowego Programu Odbudowy Zabytków Miasta i Gminy 
w Piwnicznej-Zdroju oraz wydatków nimi finansowanych w roku 2025 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 
zmianie 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 500 994,96 769,00 501 763,96 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 500 994,96 769,00 501 763,96 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

500 994,96 769,00 501 763,96 

Razem 500 994,96 769,00 501 763,96 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 
zmianie 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 500 994,96 769,00 501 763,96 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 500 994,96 769,00 501 763,96 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 810,00 769,00 38 579,00 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

463 184,96 0,00 463 184,96 

Razem 500 994,96 769,00 501 763,96 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Piwnicznej-Zdroju 
 
 

Monika Dominik 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 645



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XV/133/2025 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 
z dnia 29 stycznia 2025 r. 

„Załącznik Nr 17 do 
Uchwały Budżetowej na rok 2025 Nr XIV/118/2024 

Rady Miejskiej w Piwnicznej-Zdroju 
z dnia 30 grudnia 2024 roku” 

 
PLAN  FINANSOWY - PRZYCHODÓW  I KOSZTÓW - 

SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO NA ROK 2025 
Miejski Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Piwnicznej-Zdroju 

Lp. Dział Rozdział Treść Plan 
PRZYCHODY 

1. Stan środków obrotowych na początek roku                                                            559 397,76 
1. 010 

 
Rolnictwo i łowiectwo  205 000,00   

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 
- dotacja 

80 000,00 
80 000,00   

01095 Pozostała działalność 
- wpływy z usług 

125 000,00 
125 000,00 

2. 400 
 

Wytwarzanie i zaopatrzenie w energię elektryczną  gaz i wodę 667 000,00   
40002 Dostarczanie wody 

- wpływy z usług 
667 000,00 
667 000,00 

3. 600 
 

Transport  i łączność 1 246 000,00   
60016 Drogi publiczne gminne 

- wpływy z usług 
1 200 000,00 
1 200 000,00   

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 
- wpływy z usług 

46 000,00 
46 000,00 

4. 700 
 

Gospodarka mieszkaniowa 338 000,00   
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

- wpływy z usług 
268 000,00 
268 000,00   

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 
- wpływy z usług 

70 000,00 
70 000,00 

5. 900 
 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 491 868,24   
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

- wpływy z usług 
- dotacja 

2 650 000,00 
2 160 000,00 

490 000,00   
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 

- wpływy z usług 
3 456 000,00 
3 456 000,00   

90003 Oczyszczanie miast i wsi 
- wpływy z usług 

976 000,00 
976 000,00   

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 
- wpływy z usług 

684 000,00 
684 000,00   

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 
- wpływy z usług 

0,00 
0,00   

90095 Pozostała działalność 
- wpływy z usług 

725 868,24 
725 868,24 

6. 926 
 

Kultura fizyczna 1 725 000,00   
92601 Obiekty sportowe 

- wpływy z usług 
1 725 000,00 
1 725 000,00 

                                                                              Ogółem przychody:                         12 672 868,24 
Suma bilansowa ( przychody + środki obrotowe) 13 232 266,00 

KOSZTY 
1. 010 

 
Rolnictwo i łowiectwo 180 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 645



  
01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 

a)wydatki majątkowe 
80 000,00 
80 000,00   

01095 Pozostała działalność 
b)wydatki bieżące  
c)wydatki majątkowe 

100 800,00 
100 800,00 

0,00 
2. 400 

 
Wytwarzanie i zaopatrzenie w energię elektryczną, gaz i wodę 329 500,00   

40002 Dostarczanie wody 
a)wydatki bieżące  
b)wydatki majątkowe 

329 500,00 
299 500,00 
30 000,00 

3. 600 
 

Transport  i łączność 642 900,00   
60016 Drogi publiczne gminne 

a)wydatki bieżące  
b)wydatki majątkowe 

627 000,00 
577 000,00 
50 000,00   

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 
a)wydatki bieżące  
b)wydatki majątkowe 

15 900,00 
15 900,00 

0,00 
4. 700 

 
Gospodarka mieszkaniowa 176 200,00   

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
a)wydatki bieżące  
b)wydatki majątkowe 

149 000,00 
149 000,00 

0,00   
70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 

a)wydatki bieżące  
b)wydatki majątkowe 

27 200,00 
27 200,00 

0,00 
5. 900 

 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 426 570,00   

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
a)wydatki bieżące 
b)wydatki majątkowe 

1 528 000,00 
1 008 000,00 

520 000,00   
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 

a)wydatki bieżące 
b)wydatki majątkowe 

3 456 000,00 
3 156 000,00 

300 000,00   
90003 Oczyszczanie miast i wsi 

a)wydatki bieżące 
b)wydatki majątkowe 

149 000,00 
149 000,00 

0,00   
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

a)wydatki bieżące 
b)wydatki majątkowe 

216 300,00 
166 300,00 
50 000,00   

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 
a)wydatki bieżące 
b)wydatki majątkowe 

4 839 770,00 
4 839 770,00 

0,00   
90095 Pozostała działalność 

a)wydatki bieżące 
b)wydatki majątkowe 

237 500,00 
217 500,00 
20 000,00 

6. 926 
 

Kultura fizyczna 503 000,00   
92601 Obiekty sportowe 

a)wydatki bieżące 
b)wydatki majątkowe 

503 000,00 
483 000,00 
20 000,00 

                                                                Koszty ogółem:                  12 258 970,00 
Środki obrotowe na koniec roku 973 296,00 
Suma bilansowa  ( wydatki + środki obrotowe na koniec roku) 13 232 266,00 
 
 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 645


		2025-02-03T14:41:38+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




